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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR \/ET"E’DEKLARM

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 * PER GARANTIMIN E INTEGRLTETIT Tt PERSCNAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE

a.-'

DATE: 727,/04/2_(_)17 e .;»

I TEDHENATPERSONALE = /i Zims S B et B fw s oty

A. Gjeneralitetetaktuale: | |

MR SINT\A Sy
MBIEMER . HﬂXFf]HVSFW'
ATESI AR M }4 YU B

AMES| SUE LA '
DATELINDJE N2 . (2 -2 Q0 4~i
VENDLINDJE ELRH{SHNY/
VENDBANIM ELRASH V\/

o KUY 2020522

B. Gjeneralitet e t& mé&parshme:

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjenerdlitetit tuaj, apo keni pérdorur njé g/ener"aﬁi‘et tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha te dhénet gé jané ndryshuar dhe aqhere
sa jane ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késajpike, qé mund t€ pengojé verifikimin sipas dispozitave
te ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kod/t Pena/)
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DATELINDJE 00-42-200Y

VENDLINDJE . I: L R Q,S ]a W

I MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
SIWTY B HAXH I HYS E I
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g€ i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepérpenale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, Brenda dhe jashté Shqipérisé, hga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhéna veté pavérteta, té paplotaA, dhe té pa saktané ké¢é Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té& dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIM!I | KETIS SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARJ!

SINTAL HAXKW IHYSEM |

(emér, mbiemér, nénshkrim)

S|WT5H»HﬂX )ZS = U1

(emér, mbiemér, nenshkrlm
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygesor
shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO ) 0 K

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit me

Gjyk
»JY ata vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur-me vendim gjyqgésor té formés sé
preré ?

. (vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

sieis SINT YA 1A% H (HYSE V!

(emeéer, mbiemér, nénshkrim)
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Tédhénat e G ; ’VePT?P?'??’?Pe“?C',‘?"JE’T‘_ car L perfund:mtar/Denlmx &
s a jykata : e : :
vendimitgjyqésorjopérfundimtar
Neni Lloji
3 A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO 7(
- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtme:
5 Or"ga'ni'prbcedue's: "dyteti»,_Sh(teti' : : ArSy_et Périudhé/bafaﬁ_"'* | Rezultatet:
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

11

o X

HAXH

LHYSEWV)

S

e ér, mbiemeér, nenshknm)

s
;I, ~
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5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfuqiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Q;mrm HAXHIHZSE W

(emer, nﬂﬁemer nénshkrim)
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6. A éshté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : 4 Ile) )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. . . Aéshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
_me rregullat e géndrimit apo hyrje- daljes né njé terntory té njé shteti té huaj)

Ivendos X pérbri pérgjigjes)

v & Nase po, specifikoni té dhénat emébbﬁsﬁtmé;

SINTIA HPXHVE)YSEW1

(emér, mbiemér, néns
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1
muaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. *

JAUTVA - H RO HYSE

(emér, mbiemér, né

shkrim)

Shénim: Né rast referimi 1é akteve, vendimeve dhe dokumenteve 18 ¥aktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formuiari

Nése pjesé té caltuara té Formularit jané té pomjaftuesiime pér deklarimin e té dhénave, shio aq plese saju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

SINTIR HAXHIH/SEW!

emer mbiemér, né sherm)

T 2
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NR UNIK: EL-P.D.I.U-743
DATA: 24/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqz.gov.al

LA

_-'/,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

I Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore " Data e zgjedhjeve 1 1,’ Ob 2 @ 23

[] kryetar bashkie Qarku L V%#S }4
Anétar i keshillit bashkiak Bashkia T ] [3 Y.SHEN
2

1. 58 R : 2. Datélindja
(Emér, Atésia, Mbiemér) da/mm/vvvv
3. Adresa : , ' | : e
4. GJlma [j M mF 5. Vendlindja E—LB}QS}QW FZ liﬂSﬁﬂ/
Bashkia . Qarku /
"_7[‘;’L ) bl:lﬂS AL TOBR?
— (Titulli) ¥ (lnsntucnom)
‘ (Titul‘lf;‘ ' » . (lpshtug;onl) »
L) " ' ~{Institucion])
Eksperienca 1) S ; S :
né puné: (Titulli) (Ins‘atuc:om/kompama)
m;'*::mﬁi' 2) ‘ : » =
o (Titulli) (lns’ntucnom/kompama)
3) : : :
mée (Titulli) (Ins‘utumom/kompama)
lvﬂ"- 4) RS
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) et 2l '
ﬂ? (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mE | TungiR 2) i
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
‘]?ff;r'::’:’. 3) : 3
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore i
dhe politike:

andoas SUUTYA ARIYA VN HAXH | IHY5E V|

ﬂmer atesi, (nénshkrimi)




